



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
درمانی گیلان
دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت

خانم صدیقه رضائی چمنی
دانش آموخته آموزش مامایی در
سال ۱۳۸۷



از دانش آموختگان رشته آموزش مامایی در مقطع کارشناسی از دانشگاه
علوم پزشکی گیلان هستند، که همواره شاهد فعالیت های ارزنده ایشان
در مسیر تعالی جایگاه رشته آموزش مامایی بوده و هستیم



پای صحبت های ایشان می نشینیم تا بتوانیم با بهره مندی از رهنمودهای ایشان مسیر موفقیت را در جامعه آموزش مامایی در بین دانشجویان و همکاران هموار کنیم.



یک بیوگرافی از خود شرح دهید؟

صدیقه رضائی عضو هیات علمی دانشکده پرستاری مامایی
شهید بهشتی



چه معیارهایی باعث شد که شما رشته آموزش مامایی را انتخاب کنید؟

بنده همیشه علاقه ی زیادی به رشته مامایی داشتم چون خیلی تخصصی به زنان و مسایل مربوط به آنان توجه ویژه دارد. در این رشته امکان پیشرفت تحصیلی بسیار زیادی وجود دارد و تا مقاطع دکترا هم افراد می توانند ادامه تحصیل دهند .همچنین فارغ التحصیلان در حوزه های زیادی شامل بالین، مدیریت، آموزش و پژوهش می توانند کار کنند.



فعالیت های آموزشی ، پژوهشی و فرهنگی مورد علاقه که باعث پیشرفت در آینده تحصیلی شما شد را ذکر بفرمایید؟

شرکت در انجمن های دانشجویی نظیر کمیته ی تحقیقات دانشجویی ، شرکت در دوره های آموزشی مرتبط با شغل مامایی و ارتباط با اساتید و دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی مثل ارشد و دکترا نقش خیلی مهمی در پیشرفت کارهای من داشتند.





به نظر شما چگونه می توان از دوران دانشجویی بیشترین بهره را برد؟



مطالعه کتب تخصصی مربوط به رشته و تلاش برای کسب تجربه بالینی در بیمارستان

به نظر شما کسب چه مهارتهایی در کنار تحصیل در رشته شما می تواند کمک شایانی در پیشرفت علمی و عملی افراد داشته باشد؟

شرکت در کارگاه ها و کنفرانس های علمی تخصصی رشته مامایی و زنان بسیار مفید هستند همچنین با توجه به پیشرفت علم و تکنولوژی، یادگیری زبان انگلیسی بسیار مفید می باشد. برای مثال ماماها در دوره های آموزشی کوتاه مدت خارجی یا در کنگره های علمی که به صورت مجازی یا حضوری برگزار می شوند، شرکت نمایند.



Midwifery

چه توصیه ای به دانشجویان جهت افزایش اعتماد به نفس و سازگاری با محیط کارشان دارید؟

حتما در دوران دانشجویی کتابهای درسی خود را به خوبی مطالعه کنند و هم تلاش کنند که تجربه ی بالینی و علمی کسب کنند. از تجربیات اساتید محترم استفاده کنند زیرا افزایش توان علمی و عملی باعث افزایش حس اعتماد به نفس می شود





اگر یکبار دیگر برگردید، مجدداً همین دانشگاه
را برای تحصیل انتخاب می کنید؟

ابتدا تهران را انتخاب می کردم بعد گیلان



با توجه به تجربه شما در امر
تحصیل و آموزش و همچنین الگو
بودن شما از این نظر، مهمترین
توصیه های اخلاقی شما به
دانشجویان چیست؟

در رشته ی مامایی تعهد و رفتار
حرفه ای نقش بسیار مهمی در
بهبود کیفیت مراقبت از مادران و
نوزادان دارد علی رغم همه ی
سختی هایی که در این حرفه وجود
دارد، دانشجویان باید از لحاظ
اخلاقی خود را ملزم به مراقبت از
مادر و زنان نمایند و متعهد باشند

نظر خود را در مورد تحصیل در دانشکده
پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت شرح
دهید؟

اساتید بسیار توانمند در زمینه های آموزشی
و پژوهشی در این دانشکده داریم.



چرا این شهر و این دانشگاه را انتخاب کردید؟

با توجه به اینکه این دانشکده در شهر محل سکونت
من قرار داشت





آیا تحصیل در این دانشکده را به دیگران توصیه می کنید؟ چرا؟

بله، زیرا این دانشکده از اساتید بسیار توانمندی برخوردار است و فرصت برای ارتقای توانمندی های دانشجو در تمامی حوزه های علمی، بالینی، پژوهشی و فرهنگی فراهم است



به نظر شما چه اقداماتی می تواند جهت ارتقا هر چه بیشتر رشته مامایی

در دانشکده انجام گیرد؟

از اساتید محترم در زمینه های بالینی و درمانی بیشتر باید استفاده شود فاصله بین دانشگاه و درمان و بالین در مامایی باید خیلی کم تر باشد و افزایش هر چه بیشتر توانمندی علمی و عملی دانشجویان و همکاران مامایی شاغل در بیمارستان ها

